PORTARIA PGJ/PI Nº 467/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar nº 12/1993,

R E S O L V E

RELOTAR a servidora JACIARA BARROS SOUSA, Técnica Ministerial, matrícula nº 261, junto
à Assessoria Especial de Planejamento e Gestão, com efeitos retroativos ao dia 19 de fevereiro de
2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E